nec immunitatem debitam, et a non Unitis 
distinctam obtinebimus, nec Ecclesias recipere ulibi audibimus, nec ipse 
Dyonisius dimittetur qvae tria nisi obtinuerimus, omnia in cassum agimus, 
et e contra Uniti in sua opinione, et errore confirmabuntur. Agat per vulnera 
Jesu, et salutem Religionis Catholicae ut Episcopum Latinum reducat a 
Brukantaliana correspondentia, et familiaritate Haereticorum Consiliariorum, 
nam hac stante nullum sive Unitorum seu Latinorum in re religiosa spare 
possumus praefectum salutarem. Immunitatem Cleri (uti video dulationem, 
et intentionem Majestatis Sacratissimae superius relatam) sive ego, seu 
Paternitas Vestra frustra urgebimus ante informationem Gubernialem, 
agendum est igitur, ut illum tandem ad tot Mandata /2r/ Regia mittant, jam 
autem ibi qvoqve conabuntur excludere non fungentes ab exemtione ideo 
cointelligat se Paternitas Vestra cum meo Illustrissimo Praesule hac in re 
hoc modo, ut sua Illustritas Regio Gubernio suam ratione non fungentium 
faciat expositionem distinctam. In qva distincte ostendatur illos non 
fungentes, a qvibus populus defecit (qvos vacant honesta ratione vacantes) 
aeqve esse de Gremio Cleri nostri, ac ipsos fungentes ac proinde aeqvalis 
cum fungentibus immunitatis esse capaces, imo hos nullatenus excludendos 
eo qvod et subsistentia careant, et stipendia una cum populo amiserint et 
plurimas a non unitis, qvibus cum cohabitant spe eos reducendi, injurias, 
contumelias, et saepe etiam verbera perferre debeant, propter qvod mediam, 
et contemptum totus clerus vilescit. Similem ego conceptum feci, et volui 
dare Majestati verum cum Majestatis statuerit praestolari informationem 
Gubernialem, ibi potius haec prius propenenda reliqvi hic ego me cointellexi 
cum nostro viro Catholico. Unde hodie haec Illustrissimo etiam perscribo. 
Urgeant proinde solam de imunitate informationem hac vice, nam de 
subsistentia prout differi, qvod et Majestatis rursus demandavit. 
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Sunt qvidem et alÿ non fungentes sed propter aliqvod alium 
impedimentum conativum, aut censuram, pro qvibus non judico perorandi 
modo sed vel silentio praeter eundi, vel simpliciter a nobis excludendi, ut eo 
facilius obtineat digni, qvod suum est. Haec omnia amplius novit 
Illustrissimus, et ideo ibi proponenda cum hic ante illam informationem 
locum non habeant. Optimum foret si me adhuc hic morante illa informatio 
veniret. /2v/ Nam de agente proposito desperatum est. Est qvidem hic 
qvidam Adami Agens praeclarus, et apud multus acceptus, qvem casu, qvo 
alter non resolveretur possumus suscipere, dum modo Illustrissimus eo 
adduceretur ut agnoscat necessitatem hanc, ego enim nihil dubito clerum 
esse paratum ad hoc dum modo videat rerum suorum, promotionem et 
progressum; in casu inqvam, qvo iste non resolveretur agens, agendum erit 
ut aliud qvidpiam in Cancellaria obtineat, et assumamus pro Agente 
Adamium, qvi dein mutius viribus agerent, et omnia qvae sive Paternitas 
Vestra seu Illustritas Sua huc scriberent, uberius declararent vel apud 
Majestatem, vel Piklerium, hoc enim fieri non prout, ut nos per literas inde 
omnia declaremus, sed hoc Nyagoe, qvi circumstantias, et statum 
Transylvaniae aprimme novit, uberius hic declare posset. Sed prout dico in 
cassu ego scribo et conor, iusi voluntas mei superioris accedat, qvod ut 
efficiat apud ipsum, rogo, et piis me Paternitatis Vestrae precibus 
comendans maneo. Viennae 7ma Julÿ [1]767.